READI-SEALTM
TFCO, Incorporated  P. O. Box 339  La Porte, IN  46352
Ph: 219-324-4166  Fax: 219-324-4866  e-mail: info@TFCOInc.com  Web: www.TFCOInc.com
Thread Sealants
Gasketing & Specialty Products
Yellow Gas Line Tape
Full Density Yellow tape made
specifically for gas lines

Caractéristiques
Formé sur place – s’adapte à toutes les surfaces, y compris les
surfaces rugueuses, piquées, rayées et endommagées.
Flexible – peut être installé sur des surfaces rondes, ovales, rect-
angulaires et complexes.
Résistant aux produits chimiques – fabriqué sans charges ni liants,
composé à 100% de PTFE; compatible avec presque tous les fluides
de processus (sauf les alcalis fondus et le fluor élémentaire).
À dos adhésif – Une bande adhésive pratique et un support détach-
able permettent une installation facile sur les surfaces horizontales
et verticales.
Readi-Seal™ à une durée de conservation illimitée, ne mon-
tre aucune détérioration avec l’âge, et résiste au fluage ainsi
qu’ au froid.
Numéro de référence Largeur Longueur
JS0125-50 1/8 ” 50 FT
JS0125-100 1/8 ” 100 FT
JS0125-500 1/8 ” 500 FT
JS0187-75 3/16 ” 75 FT
JS0187-150 3/16 ” 150 FT
JS0187-750 3/16 ” 750 FT
JS0250-50 1/4 ” 50 FT
JS0250-100 1/4 ” 100 FT
JS0250-500 1/4 ” 500 FT
JS0375-25 3/8 ” 25 FT
JS0375-50 3/8 ” 50 FT
JS0375-250 3/8 ” 250 FT
JS0500-15 1/2 ” 15 FT
JS0500-30 1/2 ” 30 FT
JS0500-150 1/2 ” 150 FT
JS0625-15 5/8 ” 15 FT
JS0625-30 5/8 ” 30 FT
JS0625-150 5/8 ” 150 FT
JS0750-15 3/4 ” 15 FT
JS0750-30 3/4 ” 30 FT
JS0750-100 3/4 ” 100 FT
JS1000-15 1 ” 15 FT
JS1000-30 1 ” 30 FT
JS1000-75 1 ” 75 FT
5. Appuyez sur le Readi-Seal ™ pour le mettre en place, en